О признании утратившими силу некоторых решений маслихата города Алматы

Решение очередной XXIV сессии маслихата города Алматы от 29 ноября 2024 года №
172. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 5 декабря 2024 года №
1795-02
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
маслихат города Алматы РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения маслихата города Алматы
согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата города Алматы М. Отыншиев

Приложение к решению

маслихата города Алматы
от 29 ноября 2024 года № 172

Перечень признанных утратившими силу некоторых решений маслихата города Алматы

      1.  маслихата города Алматы от 12 декабря 2012 года № 78 "Об Решение
установлении ставок платы за использование особо охраняемых природных территорий
Государственного регионального природного парка "Медеу" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 961);
      2.  маслихата города Алматы от 24 апреля 2014 года № 219 "О внесении Решение
изменений в решение XI-й сессии маслихата города Алматы V-го созыва от 12 декабря
2012 года № 78 "Об установлении ставок платы за использование особо охраняемых
природных территорий Государственного регионального природного парка "Медеу" на
2013 год" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 1042);
      3.  маслихата города Алматы от 21 ноября 2018 года № 289 "О внесении Решение
изменений в решение ХI сессии маслихата города Алматы V созыва от 12 декабря 2012
года № 78 "Об установлении ставок платы за использование особо охраняемых
природных территорий Государственного регионального природного парка "Медеу" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 1517).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан